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Odnalezienie królewski*! korony: Szafa z insygniami królewskimi w skarbcu na Wawelu, gdzie pomieszczono 
znalezioną koroną obok korony Kazimierza Wielkiego — w  szafie tej mieszczą sią jeszcze płaszcz koronacymy 
Stanisława Augusta, miecz Zygmunta Augusta (złamany), włócznia Aw. Maurycego z r. *000, używana rrzy  koro- 

nacyi kró.ów polskich, szabla ks. Józefa Poniatowskiego i miecz koronacyjny królów polskich (prosty).
Polityczny zam a ch : Szerif pasza, na którego wysłannik 1 
komitetu mlodotureckiego wykonał zamach w-Paryżu

Polityczny zam ach: Zwłoki sprawcy zamachu na Szerifa paszą. Drugie Pompei w Japon ii: Wyspa Sakuraszima z wulkanem.

rpcki y t  ojczyźnie został też zaocznie skazany
na karę śmierci. ,

Przed kilku dniami zgłosił się do )ego mieszka
nia jakiś młody człowiek, który chciał się z nim 
widzieć. Kiedy służący wzbronił mu wstępu do 
mieszkania, przybysz zaczął strzelać do niego z re
wolweru. Na odgłos strzału nadbiegł zięć Szeiifa 
Salil, który wystrzałem z rewolweru zabił napa
stnika.

Śledztwo ustaliło, że był to zamaeh polityczny. 
Sprawca zamachu nazywa się Dziddi Ali. YV łączno
ści z całą sprawą aresztowano dwóch szpiegów 
komitetu młodo tureckiego, przebywających w Pa

ryżu, Burhana Edin beja i Skandera beja. Obaj 
uczestniczyli w przygotowaniach do zamachu.

N ieb ez p iecz n y  z b ie g  k in e 
m a to g r a fic z n y .

W  pogoni za sensacyą wprowdząją kinematografy 
coraz ciekawsze zdjęcia, do których zastosowuje się 
nieraz bardzo sensacyine i niebezpieczne eksperymen
ty. Niedawno na ekranach kinematograficznych widzie
liśmy sławne „Quo vadisu, inscenizowane w ten 
sposób, że na arenie cyrkowej Collosseum pojawiły

się żywe lwy i tygrysy. Wogóle zastosowanie dzi
kich zwierząt w kinematograficznych przedstawie
niach znajduje coraz większe pole.

Przy tych przedstawieniach zdarzają się także

Nowy kierow nik  m in is tfrs tw a  dla G alicyi: .
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